
Uchwała nr 9/2024  
Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Wrocławskiego  

z dnia 9 maja 2024 r. 
  

zmieniająca uchwałę Nr 17/2023 Rady Wydziału Chemii z dnia 12 grudnia 2023 r w sprawie 
wprowadzenia zasad ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia.  

 
Na podstawie §42 Regulaminu studiów w Uniwersytecie Wrocławskim, Uchwała nr 37/2021 Senatu 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 kwietnia 2021r. (T.j. Obwieszczenie Rektora Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 2 października 2023 r.) uchwala się co następuje: 
 

§1. W zasadach ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia na Wydziale Chemii stanowiących 
załącznik do uchwały Nr 17/2023 Rady Wydziału Chemii  z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad ukończenia studiów pierwszego i drugiego stopnia wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §8 Zasad ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student zapisuje się na wybrany termin za pomocą udostępnionego przez pocztę 
uniwersytecką linku do formularza Forms. Link zostanie udostępniony na początku czerwca.” 

2) w §8 Zasad ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4. Egzamin jest przeprowadzony stacjonarnie w salach komputerowych na Wydziale Chemii 
z wykorzystaniem platformy e-EDU (https://e-edu.uwr.edu.pl/).” 

3) w §8 Zasad ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Limit czasowy trwania egzaminu jest ustalony na 90 minut.” 
 

 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Wydziału Chemii UWr                                                                                           

Dziekan: dr hab. Sławomir Berski, prof. UWr 

 


